
Pos.

M40
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

N°

456
471
448
414
455
469
404
437
406
436
451
419
441
432
477
421
407
403
484
472
447
458
411
445
418
420
416
439
480
449
443
483
408
415
422
434
431
427
440
460
452
464
482
405
463
450

Nombre

Xabier MENDIARAZ ARRILLAGA
Ruben RODRIGUEZ SUAREZ
Josu ISASI FLORES
Iñigo BURGOS SEGURA
Miguel Angel MATEOS RODRIGUEZ
Manu QUINTANILLA
Vicente ALLO BARONA
Cástor GONZÁLEZ LUIS
Francesc Xavier ALSINA FLETAS
Isaak GOIKOETXEA ARAMBURU
Niko LLANO SANCHEZ
Aitor CHICO LAKUNZA
Manuel GUTIERREZ BERMEJO
Juan Luis FUENTES NOGALES
Jesus SANCHEZ SANCHEZ
Xulio Xose CONDE BLANCO
Mario ALVAREZ GUERRAS
Gotzon AGUIRRE ETXEBARRIA
Juan Alberto VIGIL LOPEZ
Israel ROMERO
Juan Ignacio IBAÑEZ CANTERO
Oscar MORENO ALBARRAN
Iker AUSIN ARRUTI
Eduardo HEVIA-CAMPOMANES RUBIO
Javier CASANOVA CRESPO
Javier CONDE
Guillermo CALVA MORENO
Koldo GOTZON GOROSTIZAGA
Sergio TURUELO VÁZQUEZ
Iñigo JIMENEZ MARTINEZ
Fco Javier HERMOSO DE MENDOZA
Juan Carlos VAZQUEZ MORACHO
Jose ALVES GUTIERREZ
Jose Luis BUSTILLO ALFARO
Fernando COTERILLO CANO
Juan Jesus GARCIA GARCIA
Jose FRANCES DEMETRIO
Jon Ander DELGADO RODRIGUEZ
Ricardo GUERRA GALLAT
Javier Alberto NATAL FERNANDEZ
Pablo LOPEZ ACES
Ignacio PASCUAL CASARRUBIOS
Asier VALVERDE UGALDE
Fco Javier ALONSO NUÑEZ
Luis Alfonso PANTIN FERNANDEZ
Iñaki LIZARAZU ELIZBURU

Clase

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Vueltas

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Total T°

44:43.920
44:51.446
45:05.883
45:17.209
45:22.721
45:27.812
45:39.959
45:50.121
46:29.270
46:30.029
46:34.632
46:47.480
46:51.963
46:52.297
47:05.619
47:10.068
47:23.625
47:26.798
47:31.130
47:37.079
47:37.098
47:45.367
47:48.957
47:50.894
47:56.873
48:00.168
48:01.406
48:07.002
48:13.473
48:43.270
48:51.145
49:07.131
49:13.357
49:14.716
49:19.232
49:35.050
49:36.025
49:37.234
49:37.278
50:11.348
50:24.607
50:24.624
50:26.591
50:28.685
50:35.879
51:08.433

Dif. resp. 1°

7.526
21.963
33.289
38.801
43.892
56.039

1:06.201
1:45.350
1:46.109
1:50.712
2:03.560
2:08.043
2:08.377
2:21.699
2:26.148
2:39.705
2:42.878
2:47.210
2:53.159
2:53.178
3:01.447
3:05.037
3:06.974
3:12.953
3:16.248
3:17.486
3:23.082
3:29.553
3:59.350
4:07.225
4:23.211
4:29.437
4:30.796
4:35.312
4:51.130
4:52.105
4:53.314
4:53.358
5:27.428
5:40.687
5:40.704
5:42.671
5:44.765
5:51.959
6:24.513

Equipo

BIO-RACER/CARAVANAS ERANDIO
G.C,NAVIEGO-BICIARTE
AIALA S.C.
INELECMA

GARDEN - IBEROBIKE-BASKONIA
BICI O CON LAIFER
GARAJE PACO
THE CYCLERY
GOLDONI
BASKONIA SPORT
AMIL-SASOIAN
GONZALO AJA C.C
CICLOCROSS VILLARCAYO
ENBICI/STEVENS/MECHA
ACTYON - ACADEMIA POSTAL
UNO DI NOI GRUPO DEPORTIVO
VICINAY CADENAS - ENKARTERRI A.D.
CIUDAD DE OVIEDO
MEDINA DE POMAR
CLUB CICLISTA BURGALES
ENBICI/STEVENS/MECHA
AÑORGA KULTUR K.E
BICICLETAS SALCHI
CAMBRE- RENAULT CAEIRO
DEMOBIKE FELT CROSS RACING
NORCLEAN
DEMOBIKE FELT CROSS RACING
SPIUK BH
MENDIZ MENDI - PETRONOR
BICICLETAS SALCHI
CICLOS EBORA CAFES CAMALI
CENTENO C2C
BICICLETAS SALCHI
CICLOTURISMO CANTABRIA
GC NAVIEGO
NORCLEAN
DEMOBIKE FELT CROSS RACING
FRANKE
CIUDAD DE OVIEDO
NORTHBIKE
BICICLETAS SALCHI
INTERSPORT-IRABIA
CICLOS GARCIA
LUGONES CC
AMIL-SASOIAN

Provincia

BIZKAIA
ASTURIAS
ALAVA
CANTABRIA

BIZKAIA

ASTURIAS
BARCELONA
GIPUZKOA
BIZKAIA
GIPUZKOA
CANTABRIA
BURGOS
MADRID
OURENSE
ASTURIAS
ARABA
ASTURIAS
BIZKAIA
BURGOS
MADRID
GIPUZKOA
MADRID
A CORUÑA
CANTABRIA
CANTABRIA
BIZKAIA
CANTABRIA
MADRID
MADRID
TOLEDO
ASTURIAS

CANTABRIA
ASTURIAS
CANTABRIA
BIZKAIA
CANTABRIA
ASTURIAS
ASTURIAS
MADRID
NAVARRA
BURGOS
ASTURIAS
GIPUZKOA

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

0.042

Velocidad media

21,461

Mejor t° de vuelta

8:10.396

Mejor Vel.

23,491

Mejor vuelta para

456 - Xabier MENDIARAZ ARRILLAGA

Impresos: 19/10/2014 12:12:23

Felix Gonzalez

CronoUno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: CronoUno

X Circuito CX Diputación de Burgos
XII CX Villa de Villarcayo

Master 40-50-60

Carrera iniciado a 9:00:55

Parque Natural El Soto 3,200 km
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Pos.
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

M50
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

M60
1
2
3
4
5
6
7
8
9

N°
468
466
467
462
442
475
473
476
459
457

381
398
376
385
384
401
374
393
390
399
400
402
383
389
387
382
396
386
397
380
379
388
377

494
487
493
496
486
490
488
485
492

Nombre
Rosend QUINTANA ARAU
Rafael POLA MENDEZ
Juan Carlos PRIDA ENCINAS
Cesar OTAOLA FERNANDEZ
José Manuel GUTIÉRREZ RUÍZ
Gorka RUIZ DELGADO
Abel RUISANCHEZ CUETO
Felix SANCHEZ BERMUDEZ
Jose Domingo MORENO PEREZ
Manuel Enrique MENENDEZ RODRIGUEZ

José Lorenzo ESTEBAN UGALDE
Jose Antonio MAZAIRA
Roberto CAMIRUAGA SANGRONIZ
Luis Andres GALGUERA VILLA
Jose Enrique GALGUERA CANDAS
Juan Jesus TRESPALACIOS
Enrique AGUADO GARCIA
Jesús Ignacio IBAÑEZ DE ELEJALDE LOYO
Antonio GONZÁLEZ GARRIDO
Rafael RECIO CABALLERO
Jose Maria SAN MIGUEL ROMASANTA
Aitor ZABALETA AGUIRRE
Jose Adolfo FICA FERNANDEZ
Fco Javier GIL ZÚÑIGA
Juan Antonio GARCÍA CAÑEDO
Jesus FERNANDEZ ROSA
Senen LANDABURU SAENZ
Juan GAMEZ MORON
Jesus LANZ IBAÑEZ
Francisco ECHEITA IBARRONDO
Jose Manuel COTERILLO CANO
Andoni GARTZIA URTAZA
Juan Carlos CASTRO CUEVA

Julio MARTINEZ LORENTE
Juan Mariano BARCENA CASTAÑEDO
Alonso LOPEZ ALCANTARA
José SIMAES DIOS
Jesus Mari ALOZLA AMUNDARAIN
Miguel Angel GABILAN RODRIGUEZ
Pedro CUERVO GARCIA
Ramon ALONSO CABAÑIN
Alfonso IBAÑEZ SERRANO

Clase
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

Vueltas
5
5
5
5
5
5
4
4
2
2

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

5
5
5
5
5
5
5
5
4

Total T°
51:10.352
51:31.522
51:47.295
52:26.558
53:49.474
54:04.880
47:12.900
49:03.985
21:04.037
23:33.535

44:43.962
44:54.127
45:17.519
45:37.776
45:46.526
45:50.805
45:54.548
46:12.530
46:21.900
46:53.340
46:53.489
47:05.196
47:26.339
47:45.006
47:53.093
49:17.863
49:44.226
50:31.275
50:43.773
50:51.995
51:56.961
52:24.588
54:27.577

46:31.002
47:11.273
47:18.810
48:06.443
48:22.593
49:26.705
51:13.599
54:08.750
48:48.312

Dif. resp. 1°
6:26.432
6:47.602
7:03.375
7:42.638
9:05.554
9:20.960
1 Vuelta
1 Vuelta

3 Vueltas
3 Vueltas

10.165
33.557
53.814

1:02.564
1:06.843
1:10.586
1:28.568
1:37.938
2:09.378
2:09.527
2:21.234
2:42.377
3:01.044
3:09.131
4:33.901
5:00.264
5:47.313
5:59.811
6:08.033
7:12.999
7:40.626
9:43.615

40.271
47.808

1:35.441
1:51.591
2:55.703
4:42.597
7:37.748
1 Vuelta

Equipo

NORCLEAN
ALPACA-PRODECOR
VICINAY CADENAS - ENKARTERRI A.D.
ZUGOR GRSS
JRUIZ
ALTITUD, A.D.
C.C.MARIN -OTTOMAN
BICICLETAS SALCHI
C. C. ALTITUD

INTERSPORT-IRABIA
CICLOS PORTUGALETE
IBARREKO
ALTITUD
C. C. ALTITUD
DEMOBIKE FELT CROSS RACING
ENBICI/STEVENS/MECHA
ASKAN
TB TRANSPORTES - SALVATERRA DE MIÑO
ENBICI/STEVENS/MECHA
BESTE ALDE RENT A CAR
TXIPI VENTANAS
MENDIZ MENDI - PETRONOR
BIZIKLETA.COM
E.C. SANTI PERÉZ
ESPORTATE
CICLOTURISMO CANTABRIA
AC BY MARRIOTT
ABENDAÑO C.C
MIRIBILLA BTT
CICLOTURISMO CANTABRIA
NOOMADBIKE
CIUDAD DE OVIEDO

BICICLETAS SALCHI
TEAM BIKE CABRANES
ENBICI/STEVENS/MECHA
MOSKITO BIKERS
XXXX
CICLOS CORREDOR
NORTHBIKE
BICICLETAS JUAN C.C.
ELORRIOKO BANAN BANAN ZKE

Provincia
HUELVA
CANTABRIA
ASTURIAS
BIZKAIA
CANTABRIA
BIZKAIA
ASTURIAS
PONTEVEDRA
MADRID
ASTURIAS

NAVARRA
BIZKAIA
BIZKAIA
VALLADOLID
ASTURIAS

MADRID
ALAVA
PONTEVEDRA
MADRID
BIZKAIA
GIPUZKOA
BIZKAIA
ARABA
ASTURIAS
ASTURIAS
CANTABRIA
MADRID

BIZKAIA
CANTABRIA
GIPUZKOA
ASTURIAS

MADRID
ASTURIAS
MADRID
MADRID
BIZKAIA
MADRID
ASTURIAS
ASTURIAS
BIZKAIA

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

0.042

Velocidad media

21,461

Mejor t° de vuelta

8:10.396

Mejor Vel.

23,491

Mejor vuelta para

456 - Xabier MENDIARAZ ARRILLAGA

Impresos: 19/10/2014 12:12:23
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CronoUno
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